
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

151,413,489.00 22,142,970.11 173,556,459.11 82,012,316.08 80,830,903.70 91,544,143.03I. GASTO NO ETIQUETADO

84,529,806.83 -305,554.34 84,224,252.49 32,922,764.37 32,922,764.37 51,301,488.12SERVICIOS PERSONALES.

51,491,535.54 -455,699.97 51,035,835.57 24,666,226.07 24,666,226.07 26,369,609.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

520,800.00 541,828.47 1,062,628.47 589,559.92 589,559.92 473,068.55REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

18,832,189.94 -534,893.30 18,297,296.64 2,267,482.88 2,267,482.88 16,029,813.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

7,265,555.88 111,181.62 7,376,737.50 2,628,628.19 2,628,628.19 4,748,109.31SEGURIDAD SOCIAL.

4,165,225.47 533,769.76 4,698,995.23 2,536,917.31 2,536,917.31 2,162,077.92OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

2,254,500.00 -735,690.92 1,518,809.08 0.00 0.00 1,518,809.08PREVISIONES

0.00 233,950.00 233,950.00 233,950.00 233,950.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

8,529,453.00 1,483,640.55 10,013,093.55 4,724,147.55 4,649,701.91 5,288,946.00MATERIALES Y SUMINISTROS

1,957,684.00 233,529.50 2,191,213.50 720,917.53 684,554.53 1,470,295.97MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1,132,008.00 354,780.50 1,486,788.50 769,151.37 758,855.03 717,637.13ALIMENTOS Y UTENSILIOS

111,300.00 37,755.08 149,055.08 139,943.30 139,943.30 9,111.78MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

762,460.00 78,524.12 840,984.12 393,460.35 393,460.35 447,523.77MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

435,100.00 -161,657.60 273,442.40 123,182.03 120,591.66 150,260.37PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

3,494,994.34 570,165.99 4,065,160.33 2,082,810.66 2,080,610.48 1,982,349.67COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

125,166.66 313,488.84 438,655.50 315,928.82 311,928.84 122,726.68VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

510,740.00 57,054.12 567,794.12 178,753.49 159,757.72 389,040.63HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

29,114,069.20 -402,855.92 28,711,213.28 8,914,953.33 7,832,331.55 19,796,259.95SERVICIOS GENERALES

914,700.00 767,824.98 1,682,524.98 1,302,536.29 1,286,667.29 379,988.69SERVICIOS BÁSICOS

944,800.00 -51,307.72 893,492.28 319,806.10 319,806.10 573,686.18SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5,611,720.00 432,785.29 6,044,505.29 2,680,073.62 1,823,529.62 3,364,431.67SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

1,657,710.00 -551,397.15 1,106,312.85 450,788.79 450,788.79 655,524.06SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

467,599.00 108,154.41 575,753.41 261,873.96 253,865.18 313,879.45SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

1,637,526.00 68,672.00 1,706,198.00 565,904.00 489,904.00 1,140,294.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

775,227.00 -258,890.66 516,336.34 81,037.78 81,037.78 435,298.56SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

9,847,000.00 -729,094.31 9,117,905.69 779,259.83 778,059.83 8,338,645.86SERVICIOS OFICIALES

7,257,787.20 -189,602.76 7,068,184.44 2,473,672.96 2,348,672.96 4,594,511.48OTROS SERVICIOS GENERALES

23,692,022.97 3,530,144.44 27,222,167.41 17,317,479.91 17,293,134.95 9,904,687.50TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

197,800.00 -65,850.04 131,949.96 0.00 0.00 131,949.96TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

10,372,817.00 2,579,930.13 12,952,747.13 11,389,857.09 11,389,857.09 1,562,890.04SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

4,204,613.52 313,936.41 4,518,549.93 1,371,720.40 1,347,375.44 3,146,829.53AYUDAS SOCIALES

8,916,792.45 570,127.94 9,486,920.39 4,423,902.42 4,423,902.42 5,063,017.97PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 132,000.00 132,000.00 132,000.00 132,000.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. VICTOR MANUEL BAEZ CEJA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

1,271,137.00 341,506.59 1,612,643.59 543,678.01 543,678.01 1,068,965.58BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

691,222.00 274,590.21 965,812.21 427,381.04 427,381.04 538,431.17MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

166,915.00 95,242.97 262,157.97 116,296.97 116,296.97 145,861.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

16,000.00 -1,609.15 14,390.85 0.00 0.00 14,390.85EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

97,000.00 -26,717.44 70,282.56 0.00 0.00 70,282.56MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

5,000.00 16,051,160.37 16,056,160.37 13,803,626.06 13,803,626.06 2,252,534.31INVERSIÓN PÚBLICA

0.00 11,950,984.51 11,950,984.51 9,703,450.20 9,703,450.20 2,247,534.31OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 4,100,175.86 4,100,175.86 4,100,175.86 4,100,175.86 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

3,022,000.00 -2,290,738.43 731,261.57 0.00 0.00 731,261.57INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

22,000.00 -20,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

3,000,000.00 -2,270,738.43 729,261.57 0.00 0.00 729,261.57PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

50,000.00 -50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

50,000.00 -50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

1,200,000.00 3,785,666.85 4,985,666.85 3,785,666.85 3,785,666.85 1,200,000.00DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

1,200,000.00 3,785,666.85 4,985,666.85 3,785,666.85 3,785,666.85 1,200,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

124,797,417.01 2,535,164.33 127,332,581.34 52,945,914.80 52,938,604.80 74,386,666.54II. GASTO ETIQUETADO

20,255,349.19 85,238.67 20,340,587.86 9,870,271.14 9,870,271.14 10,470,316.72SERVICIOS PERSONALES.

16,266,890.45 -64,648.98 16,202,241.47 8,047,893.54 8,047,893.54 8,154,347.93REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

0.00 103,940.58 103,940.58 103,485.92 103,485.92 454.66REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

2,497,893.50 -223,204.13 2,274,689.37 244,967.56 244,967.56 2,029,721.81REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

949,365.24 297,301.20 1,246,666.44 1,231,474.12 1,231,474.12 15,192.32SEGURIDAD SOCIAL.

541,200.00 -28,150.00 513,050.00 242,450.00 242,450.00 270,600.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. VICTOR MANUEL BAEZ CEJA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

6,726,416.00 34,958.07 6,761,374.07 3,516,891.07 3,516,891.07 3,244,483.00MATERIALES Y SUMINISTROS

234,000.00 17,755.68 251,755.68 86,547.74 86,547.74 165,207.94MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

10,000.00 -1,689.96 8,310.04 0.00 0.00 8,310.04ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 71,873.02 71,873.02 71,873.02 71,873.02 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

700,000.00 -251,967.00 448,033.00 112,574.78 112,574.78 335,458.22MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

121,000.00 2,493.64 123,493.64 60,998.71 60,998.71 62,494.93PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

3,494,000.00 170,583.73 3,664,583.73 1,906,529.17 1,906,529.17 1,758,054.56COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

2,127,416.00 -409,132.60 1,718,283.40 822,622.01 822,622.01 895,661.39VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 358,857.60 358,857.60 358,857.60 358,857.60 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

40,000.00 76,183.96 116,183.96 96,888.04 96,888.04 19,295.92HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

18,410,337.81 800,793.29 19,211,131.10 9,769,073.34 9,761,763.34 9,442,057.76SERVICIOS GENERALES

12,203,000.00 45,122.63 12,248,122.63 5,758,165.72 5,757,815.72 6,489,956.91SERVICIOS BÁSICOS

0.00 27,144.00 27,144.00 27,144.00 27,144.00 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

12,000.00 32,353.20 44,353.20 32,353.20 25,393.20 12,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

120,000.00 402,467.92 522,467.92 413,167.92 413,167.92 109,300.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

1,250,000.00 288,455.54 1,538,455.54 819,421.10 819,421.10 719,034.44SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

0.00 5,250.00 5,250.00 5,250.00 5,250.00 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS OFICIALES

4,825,337.81 0.00 4,825,337.81 2,713,571.40 2,713,571.40 2,111,766.41OTROS SERVICIOS GENERALES

3,650,000.00 -33,000.00 3,617,000.00 889,000.34 889,000.34 2,727,999.66TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

3,000,000.00 -33,000.00 2,967,000.00 889,000.34 889,000.34 2,077,999.66AYUDAS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

1,095,000.00 -56,353.58 1,038,646.42 74,027.01 74,027.01 964,619.41BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

1,080,000.00 -82,002.06 997,997.94 45,000.00 45,000.00 952,997.94MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

15,000.00 25,648.48 40,648.48 29,027.01 29,027.01 11,621.47MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. VICTOR MANUEL BAEZ CEJA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

71,560,314.01 1,703,527.88 73,263,841.89 27,482,211.60 27,482,211.60 45,781,630.29INVERSIÓN PÚBLICA

67,791,388.01 1,046,055.75 68,837,443.76 25,381,119.55 25,381,119.55 43,456,324.21OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

3,768,926.00 657,472.13 4,426,398.13 2,101,092.05 2,101,092.05 2,325,306.08OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

3,100,000.00 0.00 3,100,000.00 1,344,440.30 1,344,440.30 1,755,559.70DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

3,100,000.00 0.00 3,100,000.00 1,344,440.30 1,344,440.30 1,755,559.70ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

276,210,906.01 24,678,134.44 300,889,040.45 134,958,230.88 133,769,508.50 165,930,809.57TOTAL DE EGRESOS:

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. VICTOR MANUEL BAEZ CEJA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR


